
1/4

KUPNÍ SMLOUVA

kterou uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

I.

SMLUVNÍ STRANY

1. Kroměřížská nemocnice a.s.
se sídlem Kroměříž, Havlíčkova 660/69, PSČ 767 01
Zastoupená předsedou představenstva MUDr. Lenkou Mergenthalovou, MBA
IČ: 27660532
DIČ : CZ27660532
č. účtu:
zapsaná v OR u KS Brno v oddíle B, vložce 4416
dále jen „kupující“

2. AUTOSHOP PAULUS, spol. s r.o.
Hulínská 3221, 767 01  Kroměříž
Zastoupená prokuristou společnosti Jiřím Gabrielem
IČ: 63491257
DIČ: CZ63491257
č. účtu:  
zapsaná v OR u KS Brno v oddíle C, vložce 21801
dále jen „prodávající“

II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu osobní
motorové vozidlo ŠKODA Scala Drive 1,5 TSI (dále jen „zboží“) a umožnit mu
nabýt k němu vlastnické právo, v provedení podle závazné objednávky kupujícího
a specifikace, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Součástí předmětu koupě podle odstavce 1 tohoto článku je provozní dokumentace
v českém jazyce (technický průkaz, návod k obsluze)



2/4

III.

DODACÍ LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ

1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu předmět koupě dle nabídky a specifikace
uvedené v čl. II, přílohy 1 této smlouvy ve lhůtě do 10 týdnů ode dne objednání.

2. Místem dodání zboží je prodejna prodávajícího na adrese: AUTOSHOP PAULUS,
spol. s r.o., Hulínská 3221, 767 01  Kroměříž

3. Prodávající se zavazuje nejpozději tři pracovní dny předem sdělit osobě oprávněné
k protokolárnímu převzetí zboží a sdělit přesný čas a místo, kdy bude zboží předáno
kupujícímu.

IV.

KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za zboží (předmět koupě) kupní cenu, která
činí celkem 530 399,30 Kč (slovy pětsettřicettisíctřistadevadesátdevětkorun třicet haléřů)
včetně DPH za vozidlo. Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou
nejvýše přístupnou a může být změněna jen při změně daňových předpisů.

2. Dodavatel bere na vědomí a akceptuje, že objednatel může ke koupi předmětu smlouvy
využít institutu spotřebitelského úvěru a nakoupit předmět zakázky tímto způsobem.
Dodavatel v tomto případě musí akceptovat vybranou úvěrovou společnost objednatelem
a poskytnout součinnost k úkonům vedoucím k proplacení předmětu smlouvy přes institut
spotřebitelského úvěru. Při uplatnění spotřebitelského úvěru se nemohou zhoršit
podmínky smlouvy u žádné ze smluvních stran a jeho podobu musí obě strany
odsouhlasit, než bude uzavřená případná smlouva o poskytnutí spotřebitelského úvěru.

3. Obě smluvní strany berou na vědomí, že údaje uvedené v této smlouvě budou uveřejněny
v registru smluv (dle zák. č. 340/2016 Sb., v platném znění) a smluvní strany zároveň
prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství ani jiné informace, které by
nemohly či neměly být zveřejněné.

V.

ZÁRUČNÍ DOBA A VADY ZBOŽÍ

1. Pokud zboží nesplňuje podmínky sjednané v této smlouvě, zejména pokud nemá
dohodnuté vlastnosti, vykazuje vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než
určuje smlouva, a vady v dokladech nutných k užívání zboží.



3/4

2. Záruční lhůta karoserie je stanovena v délce 10. let, u ostatních součástí automobilu 2
roky. Záruční lhůta běží ode dne převzetí zboží dle protokolu.

3. Kupující je povinen bez zbytečných odkladů oznámit prodávajícímu zjištěné vady
dodaného zboží poté, co je zjistil, respektive když je zjistil během záruční doby při
vynaložení odborné péče.

4. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné vady zboží, je prodávající
povinen vady odstranit ve lhůtě, která bude písemně dohodnuta mezi prodávajícím a
kupujícím.

5. V případě dodání náhradního zboží je kupující povinen vrátit vyměňované zboží ve
stavu, který odpovídá přiměřenému opotřebení.

6. Vady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího dle čl. I.

VI.

NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA, NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ

1. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího zaplacením celé kupní ceny.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí
zboží při jeho převzetí.

VII.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Pokud v této smlouvě není sjednáno jinak, řídí se právní vztahy, z ní vyplývající,
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ( z.č. 89 / 2012 Sb.,)

2. Oprávněné osoby k převzetí zboží kupujícího

Tel:
Mail.:

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž zadavatel i dodavatel
obdrží jedno vyhotovení.

4. Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky.



4/4

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběmi smluvními stranami.

V Kroměříži dne 3. 7. 2024 V Kroměříži dne 1. 7. 2024

Kupující Prodávající




